
1 
 

 Poznań, dnia 2008-07-23 
EZ/…4375…/2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 79/2008 TACE NARZEDZIOWE, WANNY I KOSZE DO 
STERYLIZACJI. 
 

WYBÓR OFERT. 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iŜ  w wyniku  przeprowadzonego 
postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego wyłoniono 
najkorzystniejszą ofertę wg poniŜszego zestawienia: 
pakiet nr 1 Tace narzędziowe, wanna dezynfekcyjna  

Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 
kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

INFORMER MED. Sp z 
o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 
 

20713,25 22483,92 100 4 tyg. 

Pakiet nr 2 Kosze sterylizacyjne  
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

INFORMER MED. Sp z 
o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 
 

6250,00 6687,50 100 4 tyg. 

Wpłynęła 1 oferta odrzucono 0 ofert. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  31-07-2008 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


